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به  ورود  با  که  انرژی  از  سرشار  و  هستند  جوان 
دانشگاه برای چند سال؛ راه تحصیل را در پیش 
می گیرند اما در این بین آن چه آن ها را در فراز و 
نشیب دوران تحصیل شاداب و بانشاط نگه می 

دارد ورزش است.
 با آغاز سال تحصیلی 11 هزار دانشجو  پا در یکی از 
بزرگ ترین مراکز تحصیلی شرق کشور می گذارند 
که بی شک فراهم کردن شرایط ایده آل ورزشی 
برای تامین همه خواسته های آن ها شاید کمی 
سخت به نظر برسد.  با این وجود شیرازه ورزش 
در این مرکز بزرگ آموزش عالی از سال ها پیش 
شکل گرفته است و چرخ ورزش در بعد قهرمانی و 
همگانی در دو حوزه دختران و پسران این مجموعه 
آموزشی به حرکت در می آید.  این که داشته های 
دانشگاه برای پاسخگویی به نیاز ورزشی خیل عظیم 
دانشجویان چیست را با معاون تربیت بدنی و فوق 

برنامه این مجموعه علمی مطرح کردیم.

المپیاد هر ۲ سال یک بار •
11 هزار  »زهره حسن پور« با اشاره به تحصیل 
دانشجو در مقاطع مختلف دانشگاه بیرجند گفت: 
و  قهرمانی  بعد  در  دانشجویی  ورزش  بحث  در 
و  شود  می  انجام  زیادی  های  فعالیت  همگانی 
مسابقات رسمی دانشجویان در کشور هر دو سال 
یک بار با عنوان المپیاد برگزار می شود و در سال 97 
ورزشکاران دانشگاه در رشته های مختلف آقایان و 
خانم ها شرکت کردند و موفق به کسب مدال های 
مختلف شدند.  وی در پاسخ به این پرسش که در 
فاصله دو سال برگزاری المپیاد چه فعالیتی در 
بخش ورزش قهرمانی انجام می شود خاطرنشان 
کرد: با توجه به این که رقابت های المپیاد در 11 
رشته مشخص انجام می شود در سال 97 مسابقات 
غیر المپیادی مانند پاورلیفتینگ، نجات غریق و... 

را شاهد هستیم، ضمن این که در سال 98 المپیاد 
ورزش های همگانی مانند هفت سنگ، شوت زنی، 
طناب بازی و... هم برای دانشجویان رشته های 
غیر تربیت بدنی برگزار و به نفرات اول تا ششم حکم 

اعطا می شود.

استفاده از دانشجویان برای  •
مربیگری

این در رقابت  بر  افزود: علاوه  وی 
های درون دانشگاهی در شش ماه 
اول مسابقات همگانی و در شش ماه 
دوم رشته های تخصصی و المپیادی 
برگزار می شود.به گفته وی به منظور 
ظرفیت  از  بیشتر  چه  هر  استفاده 
های دانشجویی قرار شده است تا 

برای مربیگری رشته های مختلف تا حد امکان از 
دانشجویان دارای کارت مربیگری استفاده شود.

وی با اشاره به فعالیت مرکز تندرستی و مشاوره 
ورزش دانشگاه بیرجند هم گفت: با برنامه ریزی 
های انجام شده، این مرکز شش روز در هفته به 
دانشجویان دختر و پسر به صورت رایگان خدمات 
ارائه می کند. به گفته وی این مرکز با بررسی ساختار 
قامتی دانشجویان به شناسایی استعدادهای ورزش 

آن ها با توجه به شرایط بدنی آنان کمک می کند.
»حسن پور« تصریح کرد: دانشجویان از چهار سالن 
فجر، کوثر، غدیر و تختی و همچنین پیست دو و 
میدانی و زمین چمن دانشگاه در طول هفته استفاده 
می کنند که این مکان ها در رشته های مختلف 
والیبال، فوتسال، فوتبال، بدمینتون، پینگ پنگ، 
کشتی،  هندبال،  رزمی،  باستانی،  بدنسازی، 
ایروبیک و تکواندو  میزبان دانشجویان علاقه مند 
است.  وی با بیان این که همه خدمات به صورت 
رایگان به دانشجویان ارائه می شود افزود: فقط در 

بخش شنا برای هر بار استفاده از استخر دانشگاه 
هزار تومان دریافت می شود که دانشجویان با ارائه 
کارت دانشجویی چهار جلسه در هفته می توانند 
از آن استفاده کنند. به گفته وی علاوه بر این برای 
دانشجویان غیر تربیت بدنی کلاس های آموزش 

شنا و نجات غریق برگزار می شود.
وی در پاسخ به سوالی در مورد برنامه های انجام 
شده برای فعالیت ورزشی دانشجویان در محیط 

ها  خوابگاه  از  بسیاری  در  کرد:  اظهار  خوابگاه 
امکاناتی مانند زمین های روباز، فوتبال دستی، 
دارد  وجود  ورزشی  واحد  و  تندرستی  ایستگاه 
که دانشجویان در رشته هایی مانند پینگ پنگ، 
بدنسازی، آمادگی جسمانی و... فعالیت می کنند.
وی در مورد میزان استفاده دانشجویان از این 
امکانات خاطرنشان کرد: در بازه زمانی مهر 96 
تا شهریور 97، سه هزار و 374 دانشجوی دختر و 
پنج هزار و 102 دانشجوی پسر از امکانات ورزشی 
موجود استفاده کرده اند.  معاون تربیت بدنی و فوق 
برنامه دانشگاه بیرجند با اشاره به محدودیت های 
موجود اظهار کرد: علاوه بر مشکلات مالی، یکی از 
محدودیت ها در ورزش دانشجویی؛ مکان است که 
برای بسیاری از رشته ها مکان اختصاصی در اختیار 
نداریم یا از مکان های تغییرکاربری شده استفاده 
می کنیم، مشکل دیگر این که در برخی رشته ها 
مربیان به روز و متخصص چند نفر بیشتر نیستند و  

فرصت همکاری با دانشگاه را ندارند.

 امروز مصاف
 ۰۴ با مقاومت نوین تهران

حسینی-تیم فوتبال مرکز آموزش 04 امام رضا)ع(، 
سوم  دسته  لیگ  های  رقابت  در  استان  نماینده 
کشور، امروز در تهران به مصاف مقاومت نوین این 

شهر می رود. 
به گزارش خبرنگار ما، این دیدار در زمینه دیدارهای 
هفته چهارم لیگ سه کشور است و از ساعت 14:30 

امروز در ورزشگاه میلاد نور تهران برگزار می شود. 
تیم 04 از سه بازی قبلی خود، یک امتیاز اندوخته 

دارد.

مربیگری در ووشو
کلاس عملی مربیگری ووشو در بیرجند برگزار شد.

به  ووشو  هیئت  عمومی  روابط  مسئول  »نخعی« 
خبرنگار ما گفت: کلاس عملی مربیگری ووشو در 
بخش آقایان جمعه گذشته در خانه کشتی استان 
با حضور 23 ورزشکار از شهرستان های خراسان 

جنوبی برگزار شد.

دارت بازی کارکنان دامپزشکی
حسین قربانی – کارکنان اداره کل دامپزشکی در 

مسابقات دارت رقابت کردند. 
رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان به خبرنگار 
ما گفت: مسابقات دارت بین کارمندان اداره کل 
دامپزشکی در دو بخش آقایان و بانوان برگزار شد 
که در بخش بانوان فاطمه نخعی و افسانه رحمانی 
اول و دوم و شهلا رحمانی و مرضیه پورمحمد مطلق 

مشترک سوم شدند. 
به گفته »علیرضا علیزاده« در بخش آقایان هم سید 
مهدی معراجی، عبدا... حمزه ای و علی نخعی اول 

تا سوم شدند.  

استعدادیابی کبدی در نیمبلوک 
 طرح استعدادیابی رشته کبدی ویژه بانوان در شهر 

نیمبلوک اجرا شد.
عمومی  روابط  مسئول  زاده«  »تقی  گفته  به 
طرح  قاینات،  شهرستان  جوانان  و  ورزش  اداره 
استعدادیابی رشته کبدی ویژه بانوان با شرکت 60 

نفر در شهر نیمبلوک جمعه گذشته اجرا شد. 

بسکابادی، ناظر داوری لیگ برتر 
نونهالان کشور

به گزارش »خراسان جنوبی«، توسط فدراسیون 
ناظر  عنوان  به  بسکابادی«  سید»حسین  فوتبال 
داوری لیگ برتر نونهالان به این رقابت ها دعوت شد 
و او روز جمعه نظارت بر انجام مسابقه  را بین تیم های 
ذوب آهن نسل جوان مشهد و کیا تهران در ورزشگاه 

تختی بر عهده داشت. 

 قفل شهرداری  بر درِ سالن 
تیراندازی شمال شهر

حسین قربانی – قفل بودن در سالن تیراندازی 
شمال شهر بیرجند با تایید اعضای شورای شهر 

ادامه می یابد.
به گزارش خبرنگار ما، مدتی قبل شهرداری بیرجند 
درِ سالن تیراندازی شمال شهر بیرجند را که 9 سال 

پیش توسط این نهاد به شکل موقت در اختیار هیئت 
تیراندازی بیرجند قرار گرفته بود به دلیل نیاز به آن

 قفل کرد. این امر سبب اعتراض هیئت تیراندازی 
استان و »نایاب« رئیس هیئت تیراندازی خراسان 
جنوبی با مکاتبه به شورای اسلامی شهر بیرجند 

خواستار باز شدن قفل در این سالن شد.
بر اساس این گزارش، نامه رئیس تیراندازی استان 
در این زمینه در جلسه روز گذشته شورا مطرح شد 

و شهردار بیرجند در این زمینه گفت: شهرداری 
بیرجند حدود 9 سال قبل سالن مورد نظر را در 
اختیار آن ها گذاشت اما به توجه به بازدید معاون 
استاندار از شمال شهر مقرر شد در زمینه سیاست 
های ستاد بحران کشور، شهرداری بیرجند اقدامات 

مورد نیاز را انجام دهد.
به گفته مهندس»جاوید« با توجه به این که شهرداری 
بیرجند قصد فعال کردن ستاد بحران را دارد و در 

این زمینه کارگروه های مورد نیاز تشکیل می شود، 
از این سالن برای تحقق اهداف مورد نظر استفاده 
تیراندازی استان  با هیئت  بنابراین  خواهد شد 

همکاری نمی کند.
شهر  اسلامی  شورای  اعضای  جلسه،  ادامه  در 
بیرجند با توجه به نیاز ضروری شهرداری به این 
تایید  سالن، انجام این کار را توسط شهرداری 

کردند.

۱۱ هزار دانشجو و شیرازه ناقص ورزش در دانشگاه بیرجند 

به منظور استفاده هر چه بیشتر 
از ظرفیت های دانشجویی قرار 

شده است تا برای مربیگری 
رشته های مختلف تا حد امکان 

از دانشجویان دارای کارت 
مربیگری استفاده شود

سید حسین حسین

 تکواندوکاران خردسال روی تاتامی 
رقابت کشوری

رحمان -خردسالان تکواندوی استان در دو بخش 
پسران و دختران به مسابقات لیگ منطقه سه کشور 

در خراسان رضوی اعزام شدند.
به گزارش »خراسان جنوبی« در این دوره از مسابقات 
تیم تکواندوی خردسالان دختر شامل فاطمه جوهر، 
فاطمه زهرا کلاته بجدی، کوثر بنی اسدی، درسا 
بهرامی، ساجده صادقیان، مبینا باستانی و نگین زهرا 
آسوده به مربیگری خالصه خرم دل و سرپرستی فاطمه 

صادق پور راهی این مسابقات شد. 
میری،  آرش  ترکیب  با  نیز  پسران  تکواندوی  تیم 
آتیلا سرزهی، مهدی شاکری، متین امان آبادی، 
سید مهدی مجیدی، امیرمهدی قلی زاده، محسن 
موساییان، ابوالفضل رحیمی و احسان شایسته پور به 
مربیگری احسان وفایی و سرپرستی ذاکر زرگر در این 

رقابت ها حضور دارد.

رشد ۱۷ درصدی آمار ورزشکاران 
سازمان یافته 

حسینی -تعداد ورزشکاران سازمان یافته استان در 
شش ماه اول امسال نسبت به سال گذشته 17 درصد 

افزایش یافت. 
دبیر هیئت پزشکی ورزشی استان به خبرنگار ما گفت: 
با توجه به حمایت های مدیر کل ورزش و جوانان برای 
توسعه فعالیت های ورزشی در شهرستان ها آمار 
ورزشکاران سازمان یافته در شش ماه اول سال 97 در 
مقایسه با سال 96 با رشد 17 درصدی به 20 هزار نفر 
رسید که نشان دهنده تلاش، پیگیری روسای هیئت 

ها و اداره های ورزش و جوانان است.
بین  در  ژیمناستیک  هیئت  »قاسمی«  گفته  به 
رشته های انفرادی در شش ماه اول سال رتبه اول 
ورزشکاران سازمان یافته را به خود اختصاص داده 

است. 
هیئت پزشکی ورزشی استان نیز در شش ماه اول رتبه 
برتر کشور در زمینه صدور آنلاین کارت کمیته خدمات 

درمانی را کسب کرد.


